
Аɪхиɜɧɚя ɨɩиɫь 

Ⱥɪɯɢɜɧɵɣ ɨɬɞɟɥ Ⱥɞɦɢɧɢɫɬɪɚɰɢɢ ɝɨɪɨɞɫɤɨɝɨ ɨɤɪɭɝɚ ɝɨɪɨɞ Ʉɭɦɟɪɬɚɭ Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ Ȼɚɲɤɨɪɬɨɫɬɚɧ 

Ɉɬɤɪɵɬɨɟ ɚɤɰɢɨɧɟɪɧɨɟ ɨɛɳɟɫɬɜɨ "Дɭɫɥɵɤ" 

 

ɎɈɇД № 

138 

АɊɏИВɇАə ɈɉИɋЬ № 1 ɥ 

Ɉɩиɫь №1ɥ ɞɟɥ ɞɨɥɝɨɜɪɟɦɟɧɧɨɝɨ хɪɚɧɟɧия ɩɨ ɥичɧɨɦɭ ɫɨɫɬɚɜɭ  
1986-2001 

№ 

ɩɩ 

Дɟɥɨɩɪɨɢɡɜɨɞɫɬɜ
ɟɧɧɵɟ ɢɧɞɟɤɫɵ 
ɢɥɢ ɧɨɦɟɪɚ ɩɨ 
ɫɬɚɪɨɣ ɨɩɢɫɢ 

 

Ɂɚɝɨɥɨɜɨɤ ɞɟɥɚ 
Ʉɪɚɣ
ɧɢɟ 

ɞɚɬɵ 

Ʉɨɥɢɱɟ
ɫɬɜɨ 

ɥɢɫɬɨɜ 

ɉɪɢɦɟ
ɱɚɧɢя 

1 2 3 4 5 6 

1 1 
Ʌɢɱɧɵɟ ɞɟɥɚ ɭɜɨɥɟɧɧɵɯ ɪɚɛɨɬɧɢɤɨɜ ɫ Ⱥ 
ɩɨ Ɇ  

1986-

2001 
240  

2 2 
Ʌɢɱɧɵɟ ɞɟɥɚ ɭɜɨɥɟɧɧɵɯ ɪɚɛɨɬɧɢɤɨɜ ɫ Ɋ 
ɩɨ ə  

1986-

2001 
154  

3 3 Ʌɢɱɧɵɟ ɤɚɪɬɨɱɤɢ ɭɜɨɥɟɧɧɵɯ ɪɚɛɨɬɧɢɤɨɜ  1986-

2001 
19  

4 4 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ  

01.01.

1986-

31.12.

1986 

118  

5 5 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɥɢɱɧɨɦɭ ɫɨɫɬɚɜɭ ɫ №1 ɩɨ 
№68 (ɩɪɢɟɦ, ɭɜɨɥɶɧɟɧɢɟ, ɩɟɪɟɜɨɞ) 

14.01.

1987-

03.06.

1988 

13  

6 6 
Ɋɚɫɱɟɬɧɵɟ ɜɟɞɨɦɨɫɬɢ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ 
ɩɥɚɬɟ  

01.01.

1987-

31.12.

1987 

138  

7 7 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ  

01.01.

1988-

31.12.

1988 

175  

8 8 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.01.

1989-

31.12.

1989 

174  

9 9 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.01.

1990-

31.12.

1990 

191  

10 10 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.01.

1991-

31.12.

1991 

233  

11 11 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɥɢɱɧɨɦɭ ɫɨɫɬɚɜɭ ɫ №1 ɩɨ 
№32  

03.02.

1992-

15.01.

1996 

66  



 2  

12 12 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.01.

1992-

31.03.

1993 

14  

13 13 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.04.

1993-

31.12.

1993 

142  

14 14 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.01.

1994-

31.12.

1994 

179  

15 15 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.01.

1995-

31.12.

1995 

201  

16 16 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.01.

1996-

31.12.

1996 

192  

17 17 
ɉɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɫɨɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɢ 
ɥɢɱɧɨɦɭ ɫɨɫɬɚɜɭ ɫ №1ɤ ɩɨ №61 

05.01.

1997-

31.12.

1997 

137  

18 18 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.06.

1997-

30.06.

1997 

154  

19 19 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.07.

1997-

31.12.

1997 

105  

20 20 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.01.

1998-

31.12.

1998 

175  

21 21 

ɂɧɞɢɜɢɞɭɚɥɶɧɵɟ ɫɜɟɞɟɧɢя ɨ ɧɚɱɢɫɥɟɧɧɵɯ 
ɢ ɭɩɥɚɱɟɧɧɵɯ ɜɡɧɨɫɚɯ ɧɚ ɨɛяɡɚɬɟɥɶɧɨɟ 
ɩɟɧɫɢɨɧɧɨɟ ɫɬɪɚɯɨɜɚɧɢɟ ɢ ɫɬɪɚɯɨɜɨɦ 
ɫɬɚɠɟ ɡɚɫɬɪɚɯɨɜɚɧɧɨɝɨ ɥɢɰɚ 

1998-

2000 
155  

22 22 
ɩɪɢɤɚɡɵ ɩɨ ɨɫɧɨɜɧɨɣ ɞɟяɬɟɥɶɧɨɫɬɢ ɢ 
ɥɢɱɧɨɦɭ ɫɨɫɬɚɜɭ ɫ №1 ɩɨ №28 

12.01.

1999-

07.12.

2001 

153  

23 23 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.01.

2000-

31.12.

2000 

108  

24 24 Ɋɚɫɱɟɬɧɚя ɜɟɞɨɦɨɫɬɶ ɩɨ ɡɚɪɚɛɨɬɧɨɣ ɩɥɚɬɟ 

01.01.

2001-

31.12.

2001 

95  

 


